
21 ноября 2022 года

О замене председателя Комиссии по рассмотрению

дела №046/01/17-481/2022 о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального Закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в состав Комиссии управления Федеральной антимонопольной службы
по Курской области по рассмотрению дела №046/01/17-481/2022 по признакам
нарушения ч. 1, ч. 3. ст. 17 Федерального Закона «О защите конкуренции» со
стороны Администрации г. Обояни (306230, Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина,
28, ИНН 4616002161, ОГРН 1024600730461) по причинам служебного характера
следующие изменения:

- назначить Председателем Комиссии <...> – заместителя руководителя
управления – начальника отдела товарных и финансовых рынков Курского УФАС
России.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам. руководителя управления - начальник

отдела товарных и финансовых рынков

Курского УФАС России <...>

Приказ подготовил главный специалист-эксперт <...>


